

Lucrari de reparatii la statia de pompare SP 2A

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lotul nr. 1 Lucrari de reparatii la statia de pompare SP 2A

Valoarea de deviz 285 150,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari exterioare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	60,0000	19,07 18,09	1 144,35 1 085,40
2	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	60,0000	152,41 113,90	9 144,34 6 834,00
3	CF11A k=0,33	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 1 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-culoare alba	m2	290,0000	139,30 120,60	40 398,32 34 974,00
4	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	190,0000	54,48 50,25	10 350,65 9 547,50
5	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2	0,8500	3 063,07 456,27	2 603,61 387,83
6	CG22D3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330)	m2	85,0000	301,21	25 603,23

1	2	3	4	5	6	7
		rezistent la uzura, in grosime de 10 cm, in carouri de 100 x 100 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, driscuite, fara scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp pereu imprejurul cladirii			92,46	7 859,10
		<i>Total</i>	lei			89 244,50
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			14 565,08
		<i>Total</i>				103 809,58
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			1 403,27
		<i>Total</i>				105 212,85
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1 %			280,65
		<i>Cheltuieli directe. Total</i>				105 493,50
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			7 384,55
		<i>Total</i>				112 878,05
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			3 386,34
		Total Lucrari exterioare Inclusiv salariu				116 264,39 60 687,83
		2. Lucrari interioare				
7	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	15,0000	31,86 25,46	477,85 381,90
8	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	32,0000	39,82 33,50	1 274,38 1 072,00
9	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp 1,2 x1,3 -8 buc din care 4 buc cu deschidere in doua parti	m2	12,4800	1 891,51 60,97	23 606,08 760,91
10	RpCR20B	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si	m2	6,0000	132,70 117,25	796,21 703,50

1	2	3	4	5	6	7
		exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, in doua straturi				
11	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli) (Простая побелка известковым молочком, внутренняя или наружная по любой поверхности в два слоя)	m2	520,0000	6,19 4,02	3 220,31 2 090,40
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	110,0000	97,11 46,90	10 682,61 5 159,00
13	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм)	m2	110,0000	373,64 73,70	41 100,95 8 107,00
		<i>Total</i>	lei			81 158,39
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			4 385,93
		<i>Total</i>				85 544,32
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			3 130,18
		<i>Total</i>				88 674,50
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1 %			626,04
		<i>Cheltuieli directe. Total</i>				89 300,54
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			6 251,04
		<i>Total</i>				95 551,58
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			2 866,55
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				98 418,13 18 274,71
		3. Reparatia sistemului de iluminare				

1	2	3	4	5	6	7
14	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp VVG ng 5x4	m	30,0000	63,07 4,69	1 892,05 140,70
15	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp VVG ng 3*2,5	m	70,0000	25,02 4,69	1 751,58 328,30
16	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp VVG ng 3*1,5	m	30,0000	20,48 4,69	614,37 140,70
17	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 16x16 mm	m	100,0000	34,93 20,10	3 493,20 2 010,00
18	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator C VA 47-29, 25A 3P	buc	1,0000	185,82 99,16	185,82 99,16
19	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator C VA 47-29, 20A 3P	buc	1,0000	185,82 99,16	185,82 99,16
20	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar C VA 47-29, 20A 1P	buc	2,0000	75,62 43,55	151,25 87,10
21	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar B VA 47-29, 10A 1P	buc	4,0000	75,62 43,55	302,49 174,20
22	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe perete pentru 9 module	buc	1,0000	336,11 117,92	336,11 117,92
23	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	5,0000	68,86 26,80	344,30 134,00

1	2	3	4	5	6	7
24	RpEE15F	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator de perete 2 clape	buc	9,0000	71,68 31,49	645,15 283,41
25	RpEF03A	Montarea aplicelor de perete sau de plafon : simpla dreapta sau oblica, cu sau fara glob de sticla din aminoplast, portelan sau metalica, montata pe pereti cu dibluri din lemn sau plastic, complet echipata	buc	17,0000	235,30 18,76	4 000,13 318,92
26	RpEQ04A	Montarea cutiei de didistributie se include pretul cutiei de distributie	buc	9,0000	118,53 107,20	1 066,77 964,80
27	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), Led 18W E27	buc	17,0000	60,78 6,70	1 033,18 113,90
28	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	30,0000	51,08 44,89	1 532,29 1 346,70
		<i>Total</i>	lei			17 534,51
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			1 526,15
		<i>Total</i>				19 060,66
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			558,76
		<i>Total</i>				19 619,42
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1 %			111,75
		<i>Cheltuieli directe. Total</i>				19 731,17
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			2 543,59
		<i>Total</i>				22 274,76
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			668,24
		Total Reparatia sistemului de iluminare Inclusiv salariu				22 943,00 6 358,97

		Total	lei			237 625,52
		TVA	20 %			47 525,10
		Total deviz: Inclusiv salariu				285 150,62 85 321,51

Intocmit

Administrator Boclinca Serghei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii la statia de
pompare SP 2A**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lotul nr. 1 Lucrari de reparatii la statia de pompare SP 2A****Valoarea de deviz 285 150,62 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	555,2000	67,00	37 198,40
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	14,8900	67,00	997,63
3.	7123010010200	Betonist	h-om	100,3000	67,00	6 720,10
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	114,0000	67,00	7 638,00
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,1088	67,00	677,29
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	187,0000	67,00	12 529,00
7.	7137010011510	Electromontor	h-om	14,4000	67,00	964,80
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	80,5100	67,00	5 394,17
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	40,5600	67,00	2 717,52
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,7885	67,00	387,83
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	148,3100	67,00	9 936,77
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,3880	67,00	160,00
		Total manopera				85 321,51

Materiale:

1.	11110001001	Intreupator de perete 2 clape	buc	9,0000	38,11	342,99
2.	1111000101	Intreupator C VA 47-29, 25A 3P	buc	1,0000	84,46	84,46
3.	1111000102	Intreupator C VA 47-29, 20A 3P	buc	1,0000	84,46	84,46
4.	1111000103	Intreupator monopolar B VA 47-29, 10A 1P	buc	6,0000	29,87	179,22
5.	11111222001	Tablou electric, pentru 9 module	buc	1,0100	201,88	203,90
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	4,3350	467,66	2 027,31

7.	1412122100880	Filer de calcar	kg	25,5000	13,39	341,44
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,3631	386,05	4 000,67
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1700	4,64	0,79
10.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0570	4 326,00	246,58
11.	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	85,0000	36,05	3 064,25
12.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0570	4 326,00	246,58
13.	2010232958990	Lemn de foc	kg	85,0000	5,15	437,75
14.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 222,0000	0,05	111,10
15.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0228	11 330,00	258,32
16.	2051142950700	Dibluri	buc	144,6800	1,03	149,02
17.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	16,0000	0,57	9,12
18.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1200	20,86	2,50
19.	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	85,0000	23,69	2 013,65
20.	2413217300101	Clema de legatura	buc	7,1500	0,53	3,78
21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,9243	133,90	793,26
22.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,2600	56,76	71,52
23.	24302261000001	Fuga	kg	45,5510	31,93	1 454,44
24.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2700	46,35	12,51
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,0798	233,81	486,28
26.	2466477302418	Aplica simpla	buc	17,5134	206,00	3 607,76
27.	25231567200128	Element de protectie (canal plinta PVC), avind dimensiunile 16x16 mm	m	103,0000	12,88	1 326,64
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 685,2700	2,52	6 766,88
29.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	156,0000	6,53	1 018,68
30.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0301	3 119,38	93,90
31.	2652102100737	Var hidratat	kg	334,9500	7,28	2 438,44
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,2625	4,64	42,98
33.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	114,4330	247,20	28 287,84
34.	2661122803601	Tub flexibil	m	33,6600	5,15	173,35
35.	2663102100914	Beton marfa clasa C 25/20 (B25/M300)	m3	8,7125	1 339,00	11 666,04
36.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,6612	0,00	0,00
37.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,5742	0,00	0,00
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,0700	0,00	0,00
39.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	711,0400	4,22	3 000,59
40.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	26,0000	3,66	95,16
41.	272210310701	Conductor de aluminiu sau cupru VVG ng 5x4	m	33,9900	51,50	1 750,48
42.	272210310702	Conductor de aluminiu sau cupru VVG ng 3*2,5	m	79,3100	17,92	1 421,24
43.	272210310703	Conductor de aluminiu sau cupru VVG ng 3*1,5	m	33,9900	13,91	472,80
44.	2746167335100	Priza	buc	5,1000	36,11	184,16
45.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,6600	18,54	12,24
46.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	14,0000	2,06	28,84
47.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,5700	56,65	32,29
48.	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	12,6048	1 699,50	21 421,86
49.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	50,4192	2,06	103,86
50.	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	103,0000	0,52	53,56
51.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	10,0000	0,53	5,30

52.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	16,0000	0,52	8,32
53.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	34,6800	1,03	35,72
54.	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0400	0,52	2,10
55.	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,0400	2,06	8,32
56.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0400	0,39	1,58
57.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	6,2419	3,66	22,84
58.	31501451001143	Lampa Led 18W E27	buc	17,8500	51,50	919,28
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,5704	15,45	101,52
60.	4100126202818	Apa	m3	0,7583	15,45	11,72
61.	532555	Cutie de didistributie	buc	9,0000	11,33	101,97
Total materiale de construcții						101 844,16

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3686	21,00	7,74
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,6200	21,00	13,02
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,1400	17,00	19,38
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,5251	23,00	288,07
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	6,9300	10,00	69,30
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,7158	33,00	89,62
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,8480	33,00	60,98
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,8190	100,00	181,90
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,8500	30,00	25,50
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,2480	13,00	16,22
Total utilaje de construcții						771,73

Total	lei	237 625,5 2
TVA	20 %	47 525,10

Total deviz:

**285 150,6
2**

Intocmit

Administrator Boclinca Serghei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatii la statia de pompare
SP 2A**

**Investitor PRIMARIA MUNICIPIULUI
EDINET**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
---	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari exterioare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,07
						18,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	67,00	8,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	67,00	10,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,45	0,77
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	21,00	0,21
		<i>Total</i>	lei			1 144,35
2	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			152,41
						113,90
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	67,00	93,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	67,00	20,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,52	26,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	386,05	11,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,45	0,11
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	23,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	33,00	0,26
		<i>Total</i>	lei			9 144,34
3	CF11A k=0,33	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 1 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-culoare alba	m2			139,30
						120,60
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6000	67,00	107,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	67,00	13,40
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0260	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,2000	2,52	5,16
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5000	7,28	8,41
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	386,05	4,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,45	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	33,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	23,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			40 398,32
4	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			54,48
						50,25
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	67,00	40,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	67,00	10,05
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	4 326,00	1,30
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	4 326,00	1,30
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	11 330,00	1,36
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirna, etc.)	kg	0,0030	56,65	0,17
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	17,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			10 350,65
5	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			3 063,07
						456,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	67,00	456,27
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1000	467,66	2 385,07
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	15,45	7,73
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	100,00	214,00
		<i>Total</i>	lei			2 603,61
6	CG22D3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm, in carouri de 100 x 100	m2			301,21
						92,46

1	2	3	4	5	6	7
		cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, driscuite, fara scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp pereu imprejurul cladirii				
	7123010010200	Betonist	h-om	1,1800	67,00	79,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	67,00	13,40
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,0000	5,15	5,15
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,3000	13,39	4,02
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,0000	23,69	23,69
	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	1,0000	36,05	36,05
	2663102100914	Beton marfa clasa C 25/20 (B25/M300)	m3	0,1025	1 339,00	137,25
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	23,00	2,30
		<i>Total</i>	lei			25 603,23
		2. Lucrari interioare				
7	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			31,86 25,46
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	67,00	20,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	67,00	4,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,52	1,39
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	4,64	2,60
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 119,38	0,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	386,05	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,45	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	33,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			477,85
8	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			39,82 33,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	67,00	21,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	67,00	12,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,52	1,86
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3 119,38	2,50
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	386,05	1,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	15,45	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	33,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 274,38
9	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp 1,2 x1,3 -8 buc din care 4 buc cu deschidere in doua parti	m2			1 891,51 60,97
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	67,00	54,27
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	67,00	6,70
	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 699,50	1 716,50
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	2,06	8,32
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	133,90	63,56
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	233,81	38,96
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	3,66	1,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	21,00	0,42
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	13,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			23 606,08
10	RpCR20B	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, in doua straturi	m2			132,70 117,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5600	67,00	104,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	67,00	12,73
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0450	46,35	2,08
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2100	56,76	11,92
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	20,86	0,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,66	0,73

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	4,64	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	21,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			796,21
11	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafață suport cu două straturi de lapte de var (spoeli) (Простая побелка известковым молочком, внутренняя или наружная по любой поверхности в два слоя)	m2			6,19 4,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	67,00	4,02
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	6,53	1,96
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	3,66	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,45	0,03
		<i>Total</i>	lei			3 220,31
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			97,11 46,90
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	67,00	40,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,00	6,70
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,52	32,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	386,05	16,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,45	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	23,00	0,69
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	33,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			10 682,61
13	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм)	m2			373,64 73,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	67,00	73,70
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	247,20	257,16
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,22	27,28
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	31,93	13,22
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	15,45	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	23,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	33,00	0,55
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
		<i>Total</i>	lei			41 100,95
		3. Reparatia sistemului de iluminare				
14	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp VVG ng 5x4	m			63,07 4,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	67,00	4,69
	272210310701	Conductor de aluminiu sau cupru VVG ng 5x4	m	1,0300	51,50	58,35
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,53	0,03
		<i>Total</i>	lei			1 892,05
15	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp VVG ng 3*2,5	m			25,02 4,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	67,00	4,69
	272210310702	Conductor de aluminiu sau cupru VVG ng 3*2,5	m	1,0300	17,92	20,30
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,53	0,03
		<i>Total</i>	lei			1 751,58
16	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp VVG ng 3*1,5	m			20,48 4,69

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	67,00	4,69
	272210310703	Conductor de aluminiu sau cupru VVG ng 3*1,5	m	1,0300	13,91	15,76
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,53	0,03
		<i>Total</i>	lei			614,37
17	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 16x16 mm	m			34,93 20,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	67,00	20,10
	25231567200128	Element de protectie (canal plinta PVC), avind dimensiunile 16x16 mm	m	1,0300	12,88	13,27
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	1,03	1,03
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,52	0,54
		<i>Total</i>	lei			3 493,20
18	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator C VA 47-29, 25A 3P	buc			185,82 99,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4800	67,00	99,16
	1111000101	Intrerupator C VA 47-29, 25A 3P	buc	1,0000	84,46	84,46
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,57	1,14
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,52	1,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,64	0,02
		<i>Total</i>	lei			185,82
19	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator C VA 47-29, 20A 3P	buc			185,82 99,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4800	67,00	99,16
	1111000102	Intrerupator C VA 47-29, 20A 3P	buc	1,0000	84,46	84,46
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,57	1,14
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,52	1,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,64	0,02
		<i>Total</i>	lei			185,82
20	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar C VA 47-29, 20A 1P	buc			75,62 43,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	67,00	43,55
	1111000103	Intrerupator monopolar B VA 47-29, 10A 1P	buc	1,0000	29,87	29,87
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,57	1,14
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,52	1,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,64	0,02
		<i>Total</i>	lei			151,25
21	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar B VA 47-29, 10A 1P	buc			75,62 43,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	67,00	43,55
	1111000103	Intrerupator monopolar B VA 47-29, 10A 1P	buc	1,0000	29,87	29,87
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,57	1,14
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,52	1,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,64	0,02
		<i>Total</i>	lei			302,49
22	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe perete pentru 9 module	buc			336,11 117,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7600	67,00	117,92
	11111222001	Tablou electric, pentru 9 module	buc	1,0000	201,88	203,90
	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,0000	2,06	8,32
	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0000	0,52	2,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,39	1,58
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	4,64	1,87
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	21,00	0,42
		<i>Total</i>	lei			336,11
23	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie	buc			68,86

1	2	3	4	5	6	7
		INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				26,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	67,00	26,80
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	36,11	36,83
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,06	2,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,64	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,64	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,03	2,06
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,53	1,06
		Total	lei			344,30
24	RpEE15F	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator de perete 2 clape	buc			71,68
						31,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4700	67,00	31,49
	11110001001	Intrerupator de perete 2 clape	buc	1,0000	38,11	38,11
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,06	2,06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,64	0,02
		Total	lei			645,15
25	RpEF03A	Montarea aplicelor de perete sau de plafon : simpla dreapta sau oblica, cu sau fara glob de sticla din aminoplast, portelan sau metalica, montata pe pereti cu dibluri din lemn sau plastic, complet echipata	buc			235,30
						18,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	67,00	18,76
	2466477302418	Aplica simpla	buc	1,0100	206,00	212,22
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,03	2,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0250	4,64	0,12
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	2,0000	1,03	2,10
		Total	lei			4 000,13
26	RpEQ04A	Montarea cutiei de didistributie se include pretul cutiei de distributie	buc			118,53
						107,20
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	67,00	107,20
	532555	Cutie de didistributie	buc	1,0000	11,33	11,33
		Total	lei			1 066,77
27	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), Led 18W E27	buc			60,78
						6,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	67,00	6,70
	31501451001143	Lampa Led 18W E27	buc	1,0500	51,50	54,08
		Total	lei			1 033,18
28	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			51,08
						44,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	67,00	44,89
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	5,15	5,78
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	18,54	0,41
		Total	lei			1 532,29

APROBAT:

Intocmit

Administrator Boclinca Serghei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.